

	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartały narastająco od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartały narastająco od 2004-01-01 do 2004-09-30	3 kwartały narastająco od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartały narastająco od 2004-01-01 do 2004-09-30
<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 227 588	1 099 542	302 488	237 924
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	47 554	19 672	11 718	4 257
III. Zysk (strata) brutto	50 206	27 660	12 371	5 985
IV. Zysk (strata) netto	42 907	24 843	10 573	5 376
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	29 999	11 114	7 392	2 405
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-15 972	9 909	-3 936	2 144
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	36 982	-21 454	9 112	-4 642
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	51 009	-431	12 569	-93
IX. Aktywa razem	912 601	848 582	233 008	194 933
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	327 515	487 162	83 622	111 909
XI. Zobowiązania długoterminowe	20 366	13 237	5 200	3 041
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	280 851	453 277	71 708	104 125
XIII. Kapitał własny	585 085	361 420	149 386	83 024
XIV. Kapitał zakładowy	140 001	98 982	35 746	22 738
XV. Liczba akcji (w szt.)	28 000 000	19 796 016	28 000 000	19 796 016
XVI. Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	1,49	0,81	0,37	0,18
XVII. Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	1,49	0,81	0,37	0,18
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	20,90	18,26	5,34	4,19
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	20,90	18,26	5,34	4,19
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,30	0,00	0,07

<b>AKTYWA</b>	stan na 2005-09-30 koniec kwartału 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprzedniego kwartału 2005	stan na koniec poprzedniego roku 31.12.2004	stan na 2004-09-30 koniec kwartału 2004
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>488 511</b>	<b>490 638</b>	<b>491 548</b>	<b>498 940</b>
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	10 192	10 681	10 314	11 384
- Wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	27 746	28 843	29 537	29 067
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	444 516	445 622	447 166	454 373
4.1. Nieruchomości	11 133	11 040	11 246	11 451
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	433 383	434 582	435 920	442 922
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	433 260	434 459	435 797	442 799
b) w jednostkach pozostałych	123	123	123	123
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 057	5 492	4 531	4 116
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 057	5 492	4 531	4 116
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>424 090</b>	<b>408 367</b>	<b>330 563</b>	<b>349 642</b>
1. Zapasy	18 684	20 497	18 460	19 546
2. Należności krótkoterminowe	318 265	331 446	307 494	319 250
2.1. od jednostek powiązanych	72 393	76 812	67 811	72 672
2.2. od pozostałych jednostek	245 872	254 634	239 683	246 578
3. Inwestycje krótkoterminowe	86 108	55 462	3 644	8 258
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	86 108	55 462	3 644	8 258
a) w jednostkach powiązanych	9 047	9 069	0	1 705
b) w pozostałych jednostkach	22 594	25 859	16	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	54 467	20 534	3 628	6 553
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 033	962	965	2 588
<b>A k t y w a , r a z e m</b>	<b>912 601</b>	<b>899 005</b>	<b>822 111</b>	<b>848 582</b>

<b>PASYWA</b>	stan na 2005-09-30 koniec kwartału 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprzedniego kwartału 2005	stan na koniec poprzedniego roku 31.12.2004	stan na 2004-09-30 koniec kwartału 2004
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>585 085</b>	<b>570 865</b>	<b>356 022</b>	<b>361 420</b>
1. Kapitał zakładowy	140 001	140 001	98 982	98 982
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	(6 176)	(6 176)
4. Kapitał zapasowy	325 580	325 565	157 186	157 186
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	398	413	432	432
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	76 199	76 199	82 375	82 375
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	3 778	3 778
8. Zysk (strata) netto	42 907	28 687	19 445	24 843
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
<b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>327 516</b>	<b>328 140</b>	<b>466 089</b>	<b>487 162</b>
1. Rezerwy na zobowiązania	21 338	21 495	19 955	15 581
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	523	325	214	315
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 295	2 410	2 502	2 032
a) długoterminowa	2 102	2 102	2 194	2 032
b) krótkoterminowa	193	308	308	0
1.3. Pozostałe rezerwy	18 520	18 760	17 239	13 234
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	18 520	18 760	17 239	13 234
2. Zobowiązania długoterminowe	20 366	22 625	35 185	13 237
2.1. wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. wobec pozostałych jednostek	20 366	22 625	35 185	13 237
3. Zobowiązania krótkoterminowe	280 851	279 825	405 830	453 277
3.1. Wobec jednostek powiązanych	163 628	155 776	125 390	127 155
3.2. Wobec pozostałych jednostek	116 801	123 385	279 864	325 492
3.3. Fundusze specjalne	422	664	576	630
4. Rozliczenia międzyokresowe	4 961	4 195	5 119	5 067
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 961	4 195	5 119	5 067
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	4 961	4 195	5 119	5 067
<b>P a s y w a , r a z e m</b>	<b>912 601</b>	<b>899 005</b>	<b>822 111</b>	<b>848 582</b>

Wartość księgowa	585 085	570 865	356 022	361 420
Liczba akcji (w szt.)	28 000 000	28 000 000	19 796 016	19 796 016
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	20,90	20,39	17,98	18,26
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	28 000 000	28 000 000	28 000 000	
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	20,90	20,39	12,72	

<b>POZYCJE POZABILANSOWE *</b>	stan na 2005-09-30 koniec kwartału 2005	stan na 2005-06-30 koniec poprzedniego kwartału 2005	stan na koniec poprzedniego roku 31.12.2004	stan na 2004-09-30 koniec kwartału 2004
<b>1. Należności warunkowe</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	2 000	2 000	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	2 000	2 000	0	0
<b>2. Zobowiązania warunkowe</b>	<b>26 020</b>	<b>26 668</b>	<b>24 527</b>	<b>19 906</b>
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	25 391	25 421	24 527	19 906
- udzielonych gwarancji i poręczeń	25 391	25 421	24 527	19 906
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	629	1 247	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	629	1 247	0	0
<b>3. Inne (z tytułu)</b>	<b>9 400</b>	<b>9 400</b>	<b>9 400</b>	<b>11 040</b>
- inne poręczenia handlowe	9 400	9 400	9 400	11 040
<b>Pozycje pozabilansowe, razem</b>	<b>37 420</b>	<b>38 068</b>	<b>33 927</b>	<b>30 946</b>

w tys. PLN

Lp.	Wyszczególnienie	3 kwartał/2005 okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	3 kwartały narastająco/2005 okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	3 kwartał/2004 2004-04-01 do 2004- 09-30	3 kwartały narastająco/2004 okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>416 077</b>	<b>1 227 588</b>	<b>444 365</b>	<b>1 099 542</b>
	od jednostek powiązanych	92 639	287 447	111 122	267 614
	Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 043	57 412	12 748	40 875
	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	397 034	1 170 176	431 617	1 058 667
<b>B.</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>352 729</b>	<b>1 047 720</b>	<b>406 421</b>	<b>987 915</b>
	jednostkom powiązanych	79 559	247 523	98 105	236 746
	Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	112	283	97	249
	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	352 617	1 047 437	406 324	987 666
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>63 348</b>	<b>179 868</b>	<b>37 944</b>	<b>111 627</b>
<b>D.</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>28 124</b>	<b>87 516</b>	<b>15 076</b>	<b>48 550</b>
<b>E.</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>14 101</b>	<b>42 563</b>	<b>12 408</b>	<b>40 085</b>
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>21 123</b>	<b>49 789</b>	<b>10 460</b>	<b>22 992</b>
<b>G.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>5 367</b>	<b>9 360</b>	<b>1 783</b>	<b>9 253</b>
	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 286	3 335	-38	0
	Dotacje	0	0	0	0
	Inne przychody operacyjne	2 081	6 025	1 821	9 253
<b>H.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>3 488</b>	<b>11 595</b>	<b>4 706</b>	<b>12 573</b>
	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	5	5
	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 758	3 805	666	1 790
	Inne koszty operacyjne	730	7 790	4 035	10 778
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>23 002</b>	<b>47 554</b>	<b>7 537</b>	<b>19 672</b>
<b>J.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 545</b>	<b>22 681</b>	<b>2 601</b>	<b>23 544</b>
	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	223	14 790	102	19 869
	od jednostek powiązanych	223	14 790	102	19 869
	Odsetki, w tym:	855	5 892	2 494	3 026
	od jednostek powiązanych	389	3 978	261	261
	Zysk ze zbycia inwestycji	97	396	0	40
	Aktualizacja wartości inwestycji	151	484	0	0
	Inne	219	1 119	4	608
<b>K.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>6 619</b>	<b>20 029</b>	<b>7 641</b>	<b>15 555</b>
	Odsetki, w tym:	592	3 666	2 685	7 578
	dla jednostek powiązanych	0	0	16	16
	Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
	Aktualizacja wartości inwestycji	1 200	7 300	-502	1 010
	Inne	4 827	9 063	5 458	6 967
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>17 928</b>	<b>50 206</b>	<b>2 496</b>	<b>27 660</b>
<b>M.</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
	Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
<b>N.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>17 928</b>	<b>50 206</b>	<b>2 496</b>	<b>27 660</b>
<b>O.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>3 708</b>	<b>7 299</b>	<b>619</b>	<b>2 817</b>
	część bieżąca	4 074	8 516	365	2 696
	część odroczone	-367	-1 217	254	121
	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku</b>			<b>0</b>	
<b>P.</b>	<b>(zwiększenia straty)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>R.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>14 220</b>	<b>42 907</b>	<b>1 877</b>	<b>24 843</b>

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	37 106	15 951
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	24 898 220	19 796 016
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,49	0,81
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	24 898 220	19 796 016
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,49	0,81

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	3 kwartał/2005	3 kwartaly narastająco/2005	rok 2004	3 kwartaly narastająco/2004
	okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	<b>570 865</b>	<b>356 022</b>	<b>334 080</b>	<b>334 080</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	3 487	3 487
<b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b>	<b>570 865</b>	<b>356 022</b>	<b>337 567</b>	<b>337 567</b>
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>140 001</b>	<b>98 982</b>	<b>98 982</b>	<b>98 982</b>
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	41 019	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	41 019	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	41 019	0	0
<b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>140 001</b>	<b>140 001</b>	<b>98 982</b>	<b>98 982</b>
<b>2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
<b>2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>	<b>0</b>	<b>-6 176</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	6 176	-6 176	-6 176
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	6 176	6 176
- zakup	0	0	-6 176	-6 176
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	6 176	0	0
- sprzedaż	0	6 176	0	0
<b>3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6 176</b>	<b>-6 176</b>
<b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>	<b>325 565</b>	<b>157 186</b>	<b>151 157</b>	<b>151 157</b>
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	15	168 394	6 029	6 029
a) zwiększenia (z tytułu)	19	168 761	6 118	6 118
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	151 328	0	0
- z podziału zysku	0	14 823	6 105	6 105
- dodatnia różnica z aktualizacji środków trwałych	19	401	13	13
inne zwiększenia	0	2 209	0	0
b) zmniejszenie (z tytułu)	4	367	89	89
- ujemna różnica z aktualizacji środków trwałych	4	367	89	89
<b>4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>	<b>325 580</b>	<b>325 580</b>	<b>157 186</b>	<b>157 186</b>
<b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>413</b>	<b>432</b>	<b>648</b>	<b>648</b>
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości (bilans przekształcenia)	0	0	-292	-292
5.a) Kapitał z aktualizacji wyceny po uzgodnieniu do danych porównywalnych	413	432	356	356
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-15	-34	76	76
a) zwiększenia (z tytułu)	4	367	89	89
- przeniesienie na kapitał zapasowy aktualizowanych ST w związku z ich likwidacją lub sprzedażą	4	367	89	89
b) zmniejszenia (z tytułu)	19	401	13	13
- przeniesienie na kapitał zapasowy aktualizowanych ST w związku z ich likwidacją lub sprzedażą	19	401	13	13
<b>5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>	<b>398</b>	<b>398</b>	<b>432</b>	<b>432</b>
<b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>	<b>76 199</b>	<b>82 375</b>	<b>76 199</b>	<b>76 199</b>
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	-6 176	6 176	6 176
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	6 176	6 176
- pozostałe zwiększenia	0	0	6 176	6 176
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	6 176	0	0
- sprzedaż akcji własnych	0	6 176	0	0
<b>6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>	<b>76 199</b>	<b>76 199</b>	<b>82 375</b>	<b>82 375</b>

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	28 687	23 223	7 094	7 094
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	28 687	23 223	7 094	7 094
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	3 778	3 778
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	28 687	23 223	10 872	10 872
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	23 223	7 094	7 094
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	14 823	6 105	6 105
- dywidenda	0	8 400	989	989
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	28 687	0	3 778	3 778
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	28 687	0	3 778	3 778
8. Wynik netto	14 220	42 907	19 445	24 843
a) zysk netto	14 220	42 907	19 445	24 843
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ.)	585 085	585 085	356 022	361 420
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	585 085	585 085	352 102	361 420

	3 kwartał/2005	3 kwartały narastająco/2005	3 kwartał/2004	3 kwartały narastająco/2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	okres od 2005-07-01 do 2005-09-30	okres od 2005-01-01 do 2005-09-30	okres od 2004-07-01 do 2004-09-30	okres od 2004-01-01 do 2004-09-30
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>14 220</b>	<b>42 907</b>	<b>1 877</b>	<b>24 843</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>18 985</b>	<b>-12 908</b>	<b>-8 846</b>	<b>-13 729</b>
1. Amortyzacja	1 587	5 515	1 882	6 057
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-704	-1 957	-739	68
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	98	-12 106	2 108	-12 416
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-2 333	3 174	53	870
5. Zmiana stanu rezerw	-156	1 383	3 530	5 504
6. Zmiana stanu zapasów	1 813	-224	208	8 295
7. Zmiana stanu należności	4 551	-15 487	-43 399	-37 549
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	14 118	8 666	29 246	14 812
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	130	-1 753	-1 574	941
10. Inne korekty	-119	-119	-161	-311
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/-II)</b>	<b>33 205</b>	<b>29 999</b>	<b>-6 969</b>	<b>11 114</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>18 384</b>	<b>53 290</b>	<b>2 183</b>	<b>14 412</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 317	4 688	48	100
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	14 067	40 102	2 135	14 312
a) jednostkach powiązanych	9 146	15 102	2 135	14 205
zbycie aktywów finansowych	0	203	0	2 300
odsetki	246	246	0	0
dywidendy i udziały w zyskach	8 900	14 653	2 135	11 905
b) w pozostałych jednostkach	4 921	25 000	0	107
zbycie aktywów finansowych	5 000	25 000	0	107
odsetki	-79	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	8 500	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 166</b>	<b>69 262</b>	<b>1 766</b>	<b>4 503</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	847	5 441	1 703	3 440
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1 319	46 321	63	1 063
a) w jednostkach powiązanych	0	65	63	1 063
zbycie aktywów finansowych	0	65	63	1 063
b) w pozostałych jednostkach	1 319	46 256	0	0
nabycie aktywów finansowych	1 319	46 256	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	17 500	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I-II)</b>	<b>16 218</b>	<b>-15 972</b>	<b>417</b>	<b>9 909</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I. Wpływy</b>	<b>15 891</b>	<b>249 893</b>	<b>72 861</b>	<b>154 112</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów ( emisji akcji ) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	192 875	0	0
2. Kredyty i pożyczki	15 891	54 809	42 886	54 604
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	29 975	99 508
4. Inne wpływy finansowe	0	2 209	0	0
<b>II. Wydatki</b>	<b>31 005</b>	<b>212 911</b>	<b>66 577</b>	<b>175 566</b>
1. Nabycie udziałów ( akcji ) własnych	0	0	4 121	4 121
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	8 400	8 400	989	989
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	22 139	186 112	39 160	61 105
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	15 000	20 097	102 249
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	149	0	7 102
8. Odsetki	466	3 250	2 210	0
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej ( I-II)</b>	<b>-15 114</b>	<b>36 982</b>	<b>6 284</b>	<b>-21 454</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem ( A.III +/- B.III +/- C.III)</b>	<b>34 309</b>	<b>51 009</b>	<b>-268</b>	<b>-431</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>33 933</b>	<b>50 839</b>	<b>86</b>	<b>-558</b>
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	376	170	-354	127
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>20 328</b>	<b>3 628</b>	<b>6 949</b>	<b>7 112</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu ( F +/- D ), w tym:</b>	<b>54 637</b>	<b>54 637</b>	<b>6 681</b>	<b>6 681</b>
o ograniczonej możliwości dysponowania	-334	44	-191	195